
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00924 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

                            

 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 - 9800 

 

 

PORTARIA/SAAE Nº 014/2022 
 

                                                                      
“Dispõe sobre ponto facultativo nos 
dias 28 de fevereiro de 2022 e 1º de 
março de 2022, no âmbito do SAAE 
Ambiental.”  

 

 

A Diretora Presidente do SAAE Ambiental, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

CONSIDERANDO a personalidade de direito público do SAAE 

Ambiental e; 

 

CONSIDERANDO as peculiaridades administrativas do SAAE 

Ambiental, 

 

 

      RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Estabelecer ponto facultativo nos dias 28 de fevereiro de 2022 e 1º 

março de 2022, no âmbito da estrutura administrativa do SAAE Ambiental. 
 
 
Art. 2º - A presente portaria não se aplica aos setores de manutenção e 

operação dos sistemas de esgotamento sanitário e abastecimento de água, bem como 
às atividades concernentes aos procedimentos de coleta de resíduos sólidos. 

 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
GABINETE DA DIRETORA-PRESIDENTE DO SAAE AMBIENTAL, 25 de fevereiro 
de 2022.  

 
          

     

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16A76F66A7C8F4C86F7FB0E385BDE2DF


		2022-02-25T14:51:38-0300




